
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 19 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 

 

27 серпня 2019  р.                 м. Вінниця                 № 95 

 

Про встановлення 

вартості  харчування 

дітей в закладі 

 

 

Відповідно до рішення Виконавчого комітету Вінницької міської ради від 15.08.2019 

року № 2059 «Про встановлення вартості харчування дітей в дошкільних навчальних 

закладах, що належать до комунальної власності міста, та визнання такими, що втратили 

чинність пункти 1, 2 рішення виконавчого комітету від 28.12.2017 № 2982 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Установити з 02 вересня 2019 року вартість харчування дітей в дошкільних 

навчальних закладах в день: 

1.1. віком від одного до трьох років – 22,00 грн. (двадцять дві гривні); 

1.2. віком від трьох до шести (семи) років – 34,00 грн. (тридцять чотири гривні). 

2. Установити розмір плати батьків за харчування дітей в дошкільних навчальних 

закладах 75% від вартості харчування в день. 

3. Сестрі медичній старшій Вовк А. В., комірнику  Янішевській  О. М..: 

3.1. При складанні меню виходити із вказаних розмірів вартості харчування для 

кожної вікової категорії дітей. 

3.2. Суворо дотримуватися грошових норм харчування дітей. 

4. Вихователям: 

4.1. Довести інформацію про зміни у вартості харчування та оплаті до відома батьків 

своєї групи. 

4.2. Постійно контролювати своєчасність сплати батьками за харчування дітей у 

ДНЗ. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач КЗ «ДНЗ № 19 ВМР»                                                                В. Ю. Харматова 

 

 


